
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/309/2023 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 20 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm./   - Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XXXIII/263/2022 z dnia 28 grudnia  2022 r. Rady 
Gminy Słaboszów zmienionej Uchwałą Rady Gminy Słaboszów Nr XXXIV/271/2023 z dnia 7 lutego 2023 r.,  
Nr XXXV/280/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Nr XXXVI/286/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. i Nr 
XXXVII/294/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów Nr 5/2023 z dnia 
11 stycznia 2023 r., Nr 10/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 17/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.,  Nr 22/2023 z dnia 
10 marca 2023 r., Nr 27/2023 z dnia 20 marca 2023 r., Nr 31/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 33/2023 z dnia 
6 kwietnia 2023 r., Nr 37/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Nr 46/2023 z dnia 5 maja 2023 r., Nr 51/2023 z dnia 
15 maja 2023 r., Nr 56/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 59/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r., Nr 68/2023 z dnia 
27 czerwca 2023 r., Nr 72/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r.,   Nr 73/2023 z dnia 6 lipca 2023 r., Nr 75/2023 
z dnia 13 lipca 2023 r., Nr 78/2023 z dnia 20 lipca 2023 r.,  Nr 82/2023 z dnia 31 lipca 2023 r.,  Nr 85/2023 
z dnia 9 sierpnia 2023 r., Nr 88/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r., Nr 92/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r., 
Nr 96/2023 z dnia 11 września 2023 r., Nr 98/2023 z dnia 14 września 2023 r., Nr 101/2023 z dnia 21 września 
2023 r., Nr 104/2023 z dnia 29 września 2023 r.,  Nr 106/2023 z dnia 6 października 2023 r. oraz  Nr 108/2023 
z dnia 9 października 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 78.562,67 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 57.455,19 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 21.107,48 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 29.831,48 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 8.724,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 21.107,48 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 102.010,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 102.010,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 100.774,00 z 

a) w tym wydatki majątkowe o kwotę 100.774,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6868



§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zmniejsza   się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 
2023 rok o kwotę 47.495,19 zł do kwoty 4.302.272,79 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi kredytów w kwocie 556.403,79 zł, z emisji papierów wartościowych w kwocie 
1.565.442,50 zł, niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 
182.190,79 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 601.745,30 zł, wolnych środków w kwocie 
1.396.490,41 zł. 

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 51.559,68 zł do kwoty 4.902.485,16 zł, 
z czego: 

1) zwiększa  się  przychody z tytułu kredytów o kwotę 551.559,68 zł do kwoty 655.458,66 zł, 

2) zmniejsza się przychody z tytułu papierów wartościowych o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 
2.000.000,00 zł. 

2. Zwiększa się rozchody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 99.054,87 zł do kwoty 600.212,37 zł, 
z czego: 

1) zwiększa  się  przychody z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek o kwotę 124.054,87 zł do kwoty 
570.212,37 zł, 

2) zmniejsza się rozchody z tytułu pożyczek do udzielenia o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 30.000 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.655.458,66 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2023 kredytów i emisji papierów wartościowych w wysokości 
2.655.458,66 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 2.121.846,29 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 533.612,37 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych z ust.4, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2023, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6868



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/309/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 20 października 2023 r. 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 bieżące 
 750  Administracja publiczna 281 584,31 0,00 26 000,00 307 584,31 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 988,33 0,00 26 000,00 188 988,33 
   Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 105 200,00 0,00 26 000,00 131 200,00 
 801  Oświata i wychowanie 122 714,74 -8 724,00 21 714,00 135 704,74 
  80101 Szkoły podstawowe 12 302,00 -6 262,00 6 262,00 12 302,00 
   Wpływy z usług (§ 0830) 6 262,00 -6 262,00 0,00 0,00 
   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 560,00 0,00 6 262,00 11 822,00 
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 444,00 -2 462,00 15 452,00 100 434,00 

   Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 
0660) 1 400,00 0,00 240,00 1 640,00 

   Wpływy z usług (§ 0830) 2 462,00 -2 462,00 0,00 0,00 
   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 0,00 2 462,00 2 462,00 

 
  

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) 

0,00 0,00 12 750,00 12 750,00 

 852  Pomoc społeczna 227 173,20 0,00 3 200,00 230 373,20 
  85202 Domy pomocy społecznej 31 060,00 0,00 3 200,00 34 260,00 
   Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 31 060,00 0,00 3 200,00 34 260,00 
 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 105 013,15 0,00 60,00 1 105 073,15 
  85395 Pozostała działalność 1 105 013,15 0,00 60,00 1 105 073,15 
   Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 0,00 0,00 60,00 60,00 
 855  Rodzina 1 033 374,83 0,00 1 060,00 1 034 434,83 

 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 007 088,75 0,00 1 060,00 1 008 148,75 

   Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 10,00 0,00 60,00 70,00 
   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 899 140,00 0,00 5 421,19 904 561,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6868



  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 600,00 0,00 5 421,19 42 021,19 

 
  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2057) 

0,00 0,00 5 421,19 5 421,19 

 bieżące razem: 16 586 944,82 -8 724,00 57 455,19 16 635 676,01 
 majątkowe 
 758  Różne rozliczenia 21 107,48 -21 107,48 21 107,48 21 107,48 
  75814 Różne rozliczenia finansowe 21 107,48 -21 107,48 21 107,48 21 107,48 

 
  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) (§ 6330) 

0,00 0,00 21 107,48 21 107,48 

 
  

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 6630) 

21 107,48 -21 107,48 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 8 441 388,48 -21 107,48 21 107,48 8 441 388,48 
 
 Ogółem: 25 028 333,30 -29 831,48 78 562,67 25 077 064,49 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6868



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/309/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 20 października 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdz

iał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
przed zmianą 598 247,00 212 250,00 212 250,00 6 700,00 205 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 997,00 385 997,00 214 997,00 
zmniejszenie -91 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 574,00 -91 574,00 -91 574,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 506 673,00 212 250,00 212 250,00 6 700,00 205 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 423,00 294 423,00 123 423,00 
przed zmianą 583 653,00 197 656,00 197 656,00 0,00 197 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 997,00 385 997,00 214 997,00 
zmniejszenie -91 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 574,00 -91 574,00 -91 574,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7000

5 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 492 079,00 197 656,00 197 656,00 0,00 197 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 423,00 294 423,00 123 423,00 
przed zmianą 8 215 706,29 5 015 706,29 4 749 881,29 3 836 442,55 913 438,74 48 000,00 217 825,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 750,00 32 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1  Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 248 456,29 5 048 456,29 4 762 631,29 3 836 442,55 926 188,74 68 000,00 217 825,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 
przed zmianą 597 519,84 597 519,84 570 019,84 470 897,84 99 122,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

3 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 610 269,84 610 269,84 582 769,84 470 897,84 111 872,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4 Przedszkola 
po zmianach 73 000,00 73 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 970,00 104 970,00 100 170,00 26 760,00 73 410,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 
zmniejszenie -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1  Ochrona zdrowia 

po zmianach 138 770,00 104 970,00 100 170,00 26 760,00 73 410,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 
zmniejszenie -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8512

1 Lecznictwo 
ambulatoryjne 

po zmianach 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 
przed zmianą 1 322 918,20 1 322 918,20 1 099 896,60 698 700,00 401 196,60 0,00 188 509,60 34 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2  Pomoc społeczna 

po zmianach 1 326 118,20 1 326 118,20 1 103 096,60 698 700,00 404 396,60 0,00 188 509,60 34 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 060,00 234 060,00 234 060,00 0,00 234 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520

2 Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 237 260,00 237 260,00 237 260,00 0,00 237 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 191 682,83 1 191 682,83 304 414,98 114 260,90 190 154,08 0,00 887 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5
5  Rodzina 

zwiększenie 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6868



po zmianach 1 192 742,83 1 192 742,83 305 474,98 114 260,90 191 214,08 0,00 887 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 997 398,75 997 398,75 110 130,90 101 260,90 8 870,00 0,00 887 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 998 458,75 998 458,75 111 190,90 101 260,90 9 930,00 0,00 887 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 717 165,67 1 324 567,67 1 324 567,67 62 790,00 1 261 777,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 598,00 1 392 598,00 1 379 098,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 777 165,67 1 384 567,67 1 384 567,67 62 790,00 1 321 777,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 598,00 1 392 598,00 1 379 098,00 
przed zmianą 1 443 808,00 64 710,00 64 710,00 18 032,00 46 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 098,00 1 379 098,00 1 379 098,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

5 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 503 808,00 124 710,00 124 710,00 18 032,00 106 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 098,00 1 379 098,00 1 379 098,00 
przed zmianą 386 350,00 254 050,00 59 050,00 0,00 59 050,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 300,00 132 300,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 391 350,00 259 050,00 59 050,00 0,00 59 050,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 300,00 132 300,00 0,00 
przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9211

6 Biblioteki 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 378 101,28 16 536 711,28 13 614 526,97 6 990 381,82 6 624 145,15 247 800,00 1 639 080,45 552 119,02 381 684,84 101 500,00 12 841 390,00 12 841 390,00 1 594 095,00 
zmniejszenie -100 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 774,00 -100 774,00 -91 574,00 
zwiększenie 102 010,00 102 010,00 77 010,00 0,00 77 010,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 379 337,28 16 638 721,28 13 691 536,97 6 990 381,82 6 701 155,15 272 800,00 1 639 080,45 552 119,02 381 684,84 101 500,00 12 740 616,00 12 740 616,00 1 502 521,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6868



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/309/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 20 października 2023 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść Kwota przed 
zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 25 028 333,30 48 731,19 25 077 064,49 

2 Planowane wydatki 
ogółem 29 378 101,28 1 236,00 29 379 337,28 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -4 349 767,98 47 495,19 -4 302 272,79 

4 Przychody budżetu 4 850 925,48 51 559,68 4 902 485,16 
 w tym:  
 - kredyty   103 898,98 551 559,68 655 458,66 

 papiery wartościowe 2 500 000,00 -500 000,00 2 000 000,00 

 
- niewykorzystane 
środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy 

182 190,79 0,00 182 190,79 

 w tym:  

 środki określone w art.5 
ust.1 pkt 2 61 260,86 0,00 61 260,86 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 601 745,30 0,00 601 745,30 

  - spłaty udzielonych 
pożyczek 66 600,00 0,00 66 600,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z 
lat ubiegłych 

1 396 490,41 0,00 1 396 490,41 

5 Rozchody budżetu 501 157,50 99 054,87 600 212,37 
 w tym:  

 
- spłaty rat  
zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

446 157,50 124 054,87 570 212,37 

 - pożyczki do udzielenia 55 000,00 -25 000,00 30 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6868



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/309/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 20 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 
Z  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W ROKU  2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 
600  Transport i 

łączność 
 564.474,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 564.474,00  

   Dotacja celowa na projekt drogi 
powiatowej Bukowska Wola - 
Działoszyce 

 
139.224,00 

 

   Dotacja celowa na modernizację 
drogi Kropidło – Racławice i 
Raszówek - Zagorzany 

 
419.100,00 

 

   Dotacja celowa na projekt 
parkingu w Kalinie Wielkiej 6.150,00  

801  Oświata i 
wychowanie 

 68.000,00  

 80104 Przedszkola  68.000,00  
   Dotacje celowe dla gmin na 

zadania bieżące w zakresie zwrotu 
wydatków z tytułu uczęszczania 
dzieci z terenu Gminy Słaboszów 
do niepublicznych przedszkoli w 
innych gminach 

 
 

68.000,00 

 

851  Ochrona 
zdrowia 

 4.800,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 4.800,00  

   Dotacja celowa  dla powiatu na 
zadania  bieżące z zakresu pomocy 
społecznej w przedmiocie 
interwencji kryzysowej 

 
4.800,00 

 

921  Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 200.000,00  

 92116 Biblioteki  200.000,00  
   Dotacja podmiotowa na 

działalność bieżącą 
200.000,00  

RAZEM 837.274,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6868



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/309/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 20 października 2023 r. 

ZMIANY WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
GMINY SŁABOSZÓW NA 2023 ROK 

     
     
1. Sołectwo Ilkowice  22 486,86 zł 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 
1. 600  Transport i łączność 22 486,86 
  60017 Drogi wewnętrzne 22 486,86 
   w tym:  
   wydatki bieżące 22 486,86 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 486,86 
   Korytowanie oraz utwardzenie drogi 813/2 22 486,86 

 
2. Sołectwo Jazdowice     15 640,86 zł 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 
1. 600  Transport i łączność 12 300,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 12 300,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 12 300,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 300,00 
   Czyszczenie i kopanie rowu 12 300,00 

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 340,86 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 340,86 
   w tym:  
   wydatki bieżące 3 340,86 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 340,86 
   Zakup stołów do świetlicy 3 340,86 

     
3. Sołectwo Kalina Wielka    32 081,25 zł 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 
1. 600  Transport i łączność 32 081,25 
  60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 20 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

   

Zakup i montaż wiaty przystankowej, zakup i montaż progu 
zwalniającego, naprawa i zabezpieczenie obrywającego się pobocza, 
obcięcie gałęzi 20 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 12 081,25 
   w tym:  
   wydatki bieżące 12 081,25 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 081,25 
   zakup kamienia, prace równiarką i koparką 12 081,25 

     
4. Sołectwo Słaboszów   22 386,92 zł 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6868



1. 600  Transport i łączność 10 000,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 10 000,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 10 000,00 
   Wyasfaltowanie drogi wewnętrznej nr 858/2 10 000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 12 386,92 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 12 386,92 
   w tym:  
   wydatki bieżące 12 386,92 
   w tym:  

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 12 386,92 

   zakup stolików 12 386,92 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6868


	UCHWAŁA NR XXXIX/309/2023 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. a



	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	lit. a w § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCHZ  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W  ROKU  2023
	Załącznik 5 - ZMIANY WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCHGMINY SŁABOSZÓW NA 2023 ROK


		2023-10-30T12:26:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




